
 

 
 

Comune di Busto Garolfo 

 

Città Metropolitana di Milano 

 

     

O R D I N A N Z A  
 

n.  6 del 29.01.2021 

 

*** 

 

LA SINDACA 

 

 

Considerato che il giorno 28 gennaio 2021  è venuto a mancare Giovanni Alli, già sindaco di Busto 

Garolfo dal 2004 al 2009 e precedentemente vicesindaco e assessore all’urbanistica, all’edilizia 

privata, al commercio e alle attività produttive; 

 

Tenuto conto che l’Amministrazione Comunale raccogliendo la spontanea partecipazione dei 

cittadini e degli Amministratori, intende manifestare in modo tangibile e solenne il dolore del paese 

per la scomparsa di un concittadino che tanto ha dato alla Comunità di Busto Garolfo; 

 

Visto l'art. 50 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

 

1. la proclamazione del lutto cittadino per Sabato 30 gennaio 2021, giorno nel quale si 

svolgeranno i funerali del concittadino Giovanni Alli; 

2. l’esposizione della bandiera a mezz’asta sugli edifici comunali nonché sugli edifici 

scolastici; 

3. di disporre la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio on line. 

 

  INVITA 

 

i cittadini ad esprimere in forma autonoma la loro partecipazione al lutto cittadino, in segno di 

raccoglimento per l’accaduto e nel rispetto delle normative vigenti. 

 

LA SINDACA 

 

           Prof.ssa Susanna BIONDI 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto previsto dal D.Lgs. 

82/2005. 


